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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta 1202046077
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al 31 DE ENE DEL 2020

Balance estado

anterior 106,053.38
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/01/2020 4524000042272 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 106,051.13
02/01/2020 4524000042271 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 106,046.63
02/01/2020 4524000042269 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.00 106,034.63
02/01/2020 4524000042270 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 18.00 106,016.63
02/01/2020 |7338 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 103,716.63
02/01/2020 |7298 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 101,416.63
03/01/2020 4524000046219 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 101,413.18
03/01/2020 4524000046220 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 101,409.73
03/01/2020 |7345 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 95,909.73
03/01/2020 |7304 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 91,909.73
07/01/2020 4524000075406 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 91,903.73
07/01/2020 4524000075407 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 91,895.48
07/01/2020 2324070651745 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 91,775.48
07/01/2020 7276 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,300.00 89,475.48
08/01/2020 4524000071545 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.45 89,472.03
09/01/2020 7314 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 875.00 88,597.03
09/01/2020 7283 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,800.00 85,797.03
09/01/2020 7300 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 583.33 85,213.70
09/01/2020 7327 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,166.67 84,047.03
09/01/2020 7341 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 82,047.03
10/01/2020 |4524000030872 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.87 82,046.16
10/01/2020 |4524000030870 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.31 82,044.85
10/01/2020 |4524000030873 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.75 82,043.10
10/01/2020 |4524000030874 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 82,040.10
10/01/2020 |4524000030871 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.20 82,035.90
10/01/2020 (7290 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 875.00 81,160.90
10/01/2020 |7329 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 71,160.90
13/01/2020 (7289 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 875.00 70,285.90
13/01/2020 |7281 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,166.67 69,119.23
13/01/2020 |7310 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,458.33 67,660.90
13/01/2020 |7279 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00 57,660.90
13/01/2020 7301 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,300.00 55,360.90
13/01/2020 |7293 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,300.00 54,060.90
13/01/2020 |4524000042254 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.31 54,059.59
13/01/2020 |4524000042253 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 54,044.59
14/01/2020 |4524000035692 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.31 54,043.28
14/01/2020 |4524000035693 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.75 54,041.53
14/01/2020 |4524000035697 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.95 54,039.58
14/01/2020 |4524000035694 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.19 54,037.39
14/01/2020 |4524000035696 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 54,033.94



RB NRESERYAE Estado de Cuenta Corriente

Pagina 2/2
1202046077

31 DE ENE DEL 2020

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta
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RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 106,053.38
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
14/01/2020 |4524000035695 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 54,018.94
14/01/2020 |7339 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,411.35 52,607.59
15/01/2020 |4524000024578 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.12 52,605.47
15/01/2020 (70046303 CR transferencia a cta cte 47,302.36 99,907.83
15/01/2020 |70048077 PAGO DESDE CTA. CTE. 84,379.80 15,528.03
15/01/2020 |70048077 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 15,448.03
15/01/2020 |70041727 CR transferencia a cta cte 140,000.00 155,448.03
16/01/2020 (7342 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 875.00 154,573.03
16/01/2020 (7343 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,411.35 153,161.68
17/01/2020 |4524000026329 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.31 153,160.37
17/01/2020 |4524000026330 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.12 153,158.25
20/01/2020 7302 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 875.00 152,283.25
22/01/2020 4524000045539 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.31 152,281.94
22/01/2020 |7347 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 146,281.94
23/01/2020 4524000034237 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 146,272.94
23/01/2020 |7305 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 143,972.94
24/01/2020 4524000034919 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 143,969.49
28/01/2020 7346 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 82,253.28 61,716.21
29/01/2020 4524000042658 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 123.38 61,592.83
31/01/2020 70049506 CR transferencia a cta cte 10,976.87 72,569.70
31/01/2020 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 72,394.70
CHEQUES PAGADOQOS: POR CAMARA 13 POR VENTANILLA 12
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 58 | Cantidad 3| 72,394.70
Valor 231,937.91 | Valor 198,279.23

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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